Daha sonra buraya yakın mesafede bulunan Barçınlı kazasına da, bu hana istinaden, Han-Barçınlı adı verilmiştir (Gönçer, 1991: 255-256).

Bir önceki menzil olan Seyyid Gazi menziline 8 saat, bir sonraki menzil olan Bolvadin menziline 12 saat mesafede bulunan menzilde (MAD. 4106. s.60-63)¹⁵, 1170 (1756) ve 1182 (1768) yılları arasında 11 beygir

¹³ Mesela bkz. A.Ş.S, 547/103; A.Ş.S, 548/123; A.Ş.S, 547/307; A.Ş.S, 548/ 55.

¹⁴ Hüsrev Paşa'nın hayatı ve faaliyetleri hakkında ayrıntılı bilgi için bkz. Halil İnalçık, "Hüsrev Paşa", İ.A, V/1, 606-609; İ. Hakkı Uzunçarşılı, Osmanlı Tarihi, c.III (2.

Menzilin masraflarının bir kısmı Han Barçınlı ve Nevahi-i Barçınlı kazalarından tahsil edilen gelirlerden sağlanmaktaydı. Menzile olan "imdad ve i'âneleri" karşılığında bahis konusu kaza ahali, 1166 (1753) – 1211 (1796-1797) yılları arasında Anadolu valileri ve Karahisar-ı Sahib mutasarrıfları için tahsil olunan imdad-ı hazeriyyeden, 1193 (1779) yılında Karahisar-ı Sahib sancağı mutasarrıfları için tahsil olunan imdad-ı seferiyyeden ve 1182 (1768-1769) yılında da Anadolu eyaleti valileri için tahsil olunan imdad-ı seferiyyeden muaf tutulmuşlardır¹⁷.

arasında 1660-61 ve 1690-94 yıllarında faaliyet gösteren Bayat menzilin varlığından da bahsetmekte ve daha sonraki dönemlere ait kaynaklarda adına rastlanılmadığını ifade etmektedir.

imdadiyye Han-ı Barçınlı kazası ahalisinin mahsulatına birkaç seneden beri çekirge musallat olduğundan bu kazaya tabi Hüsrev Paşa menziline müteessir olmasından dolayı ³¹ .

Tablo 4: Hüsrev Paşa Hanı Menzili menzilcileri ve görev tarihleri³²

Menzilcilerin isimleri Görev Tarihleri (Rüz-ı Hızır'dan Rüz-ı Hızır'a kadar)
Hasan, Mehmed, Ali, İsmail 1167(1753-54)-1168(1754-55)
Hasan Beşe, Mehmed Ali, Abdullah, el-Hac Ahmed oğlu Ahmed 1168(1754-55)-1169(1755-56)
İbrahim, İsmail, Osman, Abdullah 1170(1756-57)-1171(1757-58)
Mehmed, İsmail, Abdullah 1171(1757-58)-1172(1758-59)
Hasan, Mehmed Ali, İsmail, Abdullah 1172(1758-59)-1173(1759-60)
Mehmed 1173(1759-60)-1174(1760-61)
Mehmed Ali, İsmail, İbrahim 1174(1760-61)-1175(1761-62)

²⁹ Cevdet, Nafia, 914.³⁰ Cevdet, Nafia, 1289.³¹ Cevdet, Nafia, 117.³² 1167-1169 yılları arası Cevdet, Nafia, 1682'ye, diğerleri MAD. 4106, s. 60-63'e göre verilmiştir.

Hasan Beşe, Süleyman, İsmail, Mehmed, Abdullah 1175(1761-62)-1176(1762-63)
Hasan Beşe, İsmail, Süleyman, Abdullah, İbrahim, Mehmed 1176(1762-63)-1177 (1763-64)
İbrahim, Deli Ali, Hasan 1177(1763-64)-1178(1764-65)
Ömer Ağa, Nasuh Bey, Mehmed Bey 1178(1764-65)-1179(1765-66)
Ali, Mehmed, Ömer, Abdullah 1179(1765-66)-1180(1766-67)
İbrahim, Ali 1180(1766-67)-1181(1767-68)
İbrahim, Ömer 1181(1767-68)-1182(1768-69)

2. Bolvadin Menzili:

Hüsrev Paşa Menziline 12 saat, İshaklı menziline 6 saat mesafede bulunan menzilin 1165-1199 (1751-1785) yılları arasında 9 adet beygiri bulunmaktaydı (Cevdet, Nafia, 1352; MAD. 4106, s. 66-69). Yine aynı yıllar arasında zaman zaman küçük farklılıklarla birlikte³³ menzilin bir yıllık masrafı 1327,5 kuruş olup bunun 675 kuruşu ulak ücretinden, 448 kuruşu avarız ve nüzül bedelleri karşılığı olarak³⁴ menzildilerden ve geri kalan 204,5 kuruşu da Hazine-i Âmir'e'den karşılanmaktaydı (Cevdet, Nafia, 1352; Cevdet, Nafia, 575).